
 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 – PROPÓSITO 
Alterar a Comissão que conduzirá o Processo Seletivo de 2003 dos cursos de Educação 
Profissional de Nível Técnico e Ensino Médio da Escola Politécnica de Saúde Joaquim 
Venâncio. 

2.0 – COMISSÃO 
         2.1  - Grupo Técnico 

Ana Júlia Calazans Duarte  –  Habilitação de Vigilância Sanitária e Saúde Ambiental 
Ana Lúcia Abrahão da Silva  –  Habilitação de Gestão de Serviços de Saúde 
Claudete Vilche Fonseca  –  Habilitação de Registros e Informações em Saúde 
Marcio Rolo  – Núcleo do Ensino Médio – Coordenador 
Luiz Maurício Baldacci – Habilitação de Laboratório de Biodiagnóstico 
 
 

        2.2 – Secretaria Executiva 
Ana Cristina Santana Marques  –  Apoio e divulgação 
Geisa Silva Leal  –  Secretaria Escolar – Vice Coordenadora 
Ronaldo Travassos  –  Apoio pedagógico e Administrativo 
 
 
 

André Malhão 

Diretor 

   Número 
                                  
028/2002-EPSJV

   Entrada em vigor 
 05/08/2002 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 

     05/08/2002 

    Altera 
 

027/2002 
   Cancela 

  -------- 


